

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 02Mai19 NUMERO: 2019NE800563 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 682010/68201 - AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIARIOS
CNPJ : 04903587/0001-08 FONE: (61)2029-6505
ENDERECO : SEPN Q. 514 - CONJUNTO "E" EDIFICIO ESPAÇO GUIMARAES ROSA
MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70760-540

CREDOR : 30780665/0001-26 - LVD SOLUCOES EM INFORMATICA EIRELI
ENDERECO : ANNY 1580 APT 85 SAO JOAO CLIMACO
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 04240-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE 96(NOVENTA E SEIS) FITAS DE GRAVAÇÃO DE DADOS, 02
(DUAS) FITAS DE LIMPEZA DE DRIVE 96(NOVENTA E SEIS) ETIQUETAS PERSONALILZADAS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ANTAQ. PROC ORIGEM: 2019PR00003

CLASS : 1 39251 26122212620000001 128755 0100000000 339030 682010 A2000

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 50300014885201855

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 36.170,60

TRINTA E SEIS MIL, CENTO E SETENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 17 -MATERIAL DE TIC

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	96	VALOR UNITARIO:	369,75
			VALOR DO SEQ. :	35.496,00

96,00000 UNIDADE

FITA GRAVAÇÃO DADOS, TIPO LTO-7, CAPACIDADE 3 TB., APLICAÇÃO BACKUP DE DADOS,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RW

MARCA: FUJIFILM ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000441972

SUBTOTAL : 35.496,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 02Mai19 NUMERO: 2019NE800563 PROCESSO: 50300014885201855
EMITENTE : 682010/68201 - AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIARIOS
CREDOR : 30780665/0001-26 - LVD SOLUCOES EM INFORMATICA EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	224,50
			VALOR DO SEQ. :	449,00

2,00000 UNIDADE

FITA LIMPEZA DRIVE, VIDA ÚTIL 50 CICLOS LIMPEZA, FORMATO CARTUCHO, APLICAÇÃO
UNIDADE GRAVAÇÃO ULTRIUM3, TIPO LTO

MARCA: FUJIFILM ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000392759

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	96	VALOR UNITARIO:	2,35
			VALOR DO SEQ. :	225,60

96,00000 UNIDADE

ETIQUETA PERSONALIZADA

ETIQUETA PERSONALIZADA, NOME ETIQUETA PERSONALIZADA

MARCA: LABEL ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000116190

T O T A L : 36.170,60

DANIEL PAIVA SCARDUA
ORDENADOR SUBSTITUTO

WILTON ANTUNES FRANCA
GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO